
 

Izplatītājs: SIA TV PRODUCTS, Vienotais reģistrācijas numurs: 40203261904.  Jautājumu vai preten-

ziju gadījumā, lūdzu, rakstiet uz: info@tv-shop.lv  un mēs centīsimies atrast risinājumu. 

 

1  

FOTO PROJEKTORS ĀFRIKA 
 

Lietošana: 

1. Noņemiet augšējo vāku 

2. Izvelciet bateriju bloķēšanas loksni 

3. Ievietojiet projekcijas disku atverē. 

4. Ieslēdziet gaismu. 

5. Pagrieziet projektora lēcu, lai fokusētu attēlu. 

6. Pagrieziet projekcijas disku, lai izvēlētos citu attēlu 

 

Vislabākajam rezultātam, iesakām foto projektoru izmantot tumsā. 

 

Bateriju nomaiņa: 

Atskrūvējiet bateriju vāciņu 

Ievietojiet 3 baterijas (LR44 1,5 V).  

3 gab. LR44 1,5 V baterijas iekļutas komplektā. 

 

Uzmanību! 
• Izņemiet baterijas no ierīces, ja to nelietojat ilgu laiku. 

• Aizsargājiet ierīci no mehāniskiem bojājumiem, triecieniem un samirkšanas. 

• Aizsargājiet stiklu un projekcijas diskus no skrambām un plaisāšanas. 

Ierīces garantija neattiecas: 

 Uz ierīces daļu dabisko nolietojumu, kas radies ierīces ilgstošas lietošanas 

rezultātā. 

 Uz bojājumiem, kas radušies ārēju faktoru ietekmē (Kā samirkšana, nepareiza 

izmantošana utt.). 

 Uz bojājumiem, kas radušies ierīces nepareizas lietošanas vai glabāšanas rezultātā. 

 Uz mehāniskiem ierīces bojājumiem, kas radušies tās krišanas vai cita līdzīga 

iemesla rezultātā. 

 Uz bojājumiem, kas radušies nekvalificēta remonta, neatbilstošu detaļu lietošanas 

vai ierīces pārslogošanas rezultātā.  

 

Apkārtējās vides aizsardzība 

Šis simbols uz ierīces vai uz tās iepakojuma norāda uz to, ka šo ierīci 

nedrīkst nodot parastos sadzīves atkritumos, bet tā nododama atsevišķi 

īpašā elektrisko un elektronisko iekārtu savākšanas vietā. 
Pareizi utilizējot šo ierīci Jūs dosiet savu ieguldījumu apkārtējās vides un 

savu līdzcilvēku veselības aizsardzībā. Nepareizas utilizācijas rezultātā tiek 

apdraudēta apkārtējā vide un cilvēku veselība. Plašāku informāciju par šīs ierīces 

otrreizējo pārstrādi varat saņemt savā pašvaldībā, no sava atkritumu apsaimniekotāja 

vai veikalā, kur šo ierīci iegādājāties. 

 

 

 

 

 

 

Importēts no Čehijas Republikas. 

 


